(15./«.] ymb .XII. rnonaü . . ."
nr. 147: ,, . . . in festo Saneti Augustini Confessoris [26./5.] doctoris et

Apostoli nostrae gentis haec paueula offero . . ."
nr. 148: ,, . . . die qua saneti Stephani prothomartiris solempnitas [26./12.]

celebratur ..."
nr. 150: ,, . . . Hec donatio fuit facta in pascha in Dorchecestre et postea vice

eendem donationem liberaliter in natali conjirmavimus . . ."
nr. 156: SS „y Anno ab incarnatione xpi . . ., primo videlicet anno regni

Eiteluulfi regis post obitum patris sui factum est ... conciliabulum ... in
loco . . . o?t Astran ibique pro firma stabilitate haec eadem scedula addueta est et . . .
ab his testibus roborata . . ."
nr. 157: Wörtlich fast gleichlautend mit nr. 156: SS „f Anno ab incarnatione

domin i . . . primo videlicet anno regni Aictelwulf i regis post obitum patris
sui . . . etc. = 156.
nr. 160: ,,Tunc perrexit ille episcopus Heaberht cum suis secum senioribus in

pascha ad Tomeworctie et suas libertates et cartulas . . . terrarum secum habentes . . ."
nr. 162: ,, . . . et Herum in natali- domin i at Tomanwordie ... confirmata .. ."
nr. 163: ,, . . . in die natalis domini . . ."
nr. 172: In civitate Wentana in ecclesia saneti Petri ante altare capitale."
nr. 175: ,,. . . in nativitate domini."
nr. 176: ,,Territoria vero ista sunt . . . in illo loco . . . Dornuuaraceaster secunda

die natalis domini coram idoneis testibus . . ."
nr. 179: „Anno domini hii sunt DCCCL huius operis."
nr. 184: die secundo quo pascha celebratur . . ."
nr. 185: „... hoc est divina gratia largiente quando ultra mare Romam per-

rexi . . ."
nr. 186: ,,gesta est ... quando fuerunt pagani in Uureocensetun."
nr. 196: die autem in VIII k'l agustus quo missa beati lacobi apostoli

|25./7.] celebratur."
nr. 197: „Scripta est et corroborata haec cartula sub astipulatione testium ido-

neorum in eodem monasterio degentium, quorum onomata . . ."

nr. 206: supranominatus episcopus . . . consentiebat proxima afflictione
et inmenso tributo barbarorum. Eodem anno quo pagani sederunt in Lundonia."

nr. 214: ,, . . . in expeditione . . ."

nr. 220: ut memores sint . . . ad anniversarium eius, hoc est septimo die
ante Rogationes" <ags. darauf: „. . . . to his gemunde dege [commemoratio], «Iset
beoit seofan nihtan »r gangdagan . . [s

.

dazu oben S. 105 sub 2
.

u. S
. 114,

Anm. l.
|

nr. 223: „Alfter Jion he agan waes ehta hund wintra 7 . . . efter his acennednesse
[nativitas; a-cennan = producere] 7 by feowerteoian gebonn gere [gebonn n. =in-
dictio; ger annus] ba j>